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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66424502W

2. Data e Regjistrimit 24/02/2006
3. Emri i Subjektit "KULLA-A"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Delvine  DELVINE Lagjja Sinan Ballaci, rruga Nimet 
Abazi, ndertesa 4 kateshe me nr pasurie 5/70, zona 
Kadastrale 1464, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetare me autobuz dhe bagazhet e tyre. 

Transport te mallrave dhe udhetraeve per llogari te te treteve. 
Sherbim dhe administrim te vorrezave publike dhe 
deshmoreve. Sherbim dhe administrim te mbetjeve te ngurta 
urbane dhe inerte. Sherbim varrimi publike dhe private, 
sherbime dekori. Tregti te materialeve te ndertimit, prodhime 
hekuri, vajra lubrifikante, bojra plastike, pllaka majolike, 
aksesor alumini, tregti veshmbathje, import eskport te 
mallrave te ndryshme. Sherbim me agjensi udhetaresh per 
vete dhe per te trete. Transport udhetaresh Brenda vendit per 
llogari te vet dhe per te trete.
Andon Kulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2021                Deri: 01/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndonKulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Sarande  SARANDE Lagjia"Sinan Ballaci",Godine 2-
kateshe,Kati i 1-re,Qender,Delvine. Vlore Delvine  
DELVINE Autobus te markes Daimler-Chrysler, model 
Sprinter, me targe AA 112 TY. Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE HASAN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "KULLA-A"
E-Mail: adem.kulla@yahoo.com  
Telefon: 0692803304  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037358-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/12
/2005

Numri i Vendimit:34478, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01-12-2005 Emri i subjektit: "KULLA-A" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 26-11-2005 Kohezgjatja: mbi 20 vjet Selia: Rr. "Sinan Ballaci", Delvine 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtim te materialeve te ndertimit prodhime hekuri, i 
vajrave lubrifikante, makina automjete dhe pjese kembimi, lendeve te para bojera, paisje 
elektroshtepiake, artikuj elektrike dhe hidraulike, hidrosanitare, pllaka majolike, alumine 
dhe aksesore, mallra artikuj industriale, veshmbathje, import eksport i tyre, transport i 
mallrave dhe artikujve per llogari te shoqerise dhe te treteve etj.  Perfaqesues ligjor: Andon 
Kulla Ortaket: Andon Kulla

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (2).pdf

2. 19/01
/2007

Numri i Vendimit:34478/1, Gjykata:Tirane
Shtese ne  objektin e aktivitetit te shoqerise me; Botim gazete 'Delvinjoti", gazete 
shoqerore problematike-artistike kulturore, Transport udhetaresh me autobuz dhe bagazhet 
e tyre; agjensi transport udhetaresh me autobuz dhe bagazhet e tyre; sherbim dhe 
administrim te mbetjeve te gurta urbane dhe inerte; sherbim dhe administrim te varrezave 
publike dhe te deshmoreve, sherbime varrimi publike dhe private, sherbime dekori.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (2).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700B39C3-018C-4DFF-BB4F-D260AA0853CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700B39C3-018C-4DFF-BB4F-D260AA0853CF
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08/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179674-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjia Sinan Ballaci, Benc Sprinter 412 me targe DL 3154 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjia Sinan Ballaci, Benc Sprinter 412 DL 3155 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259701-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672251286")         
Objekti ishte            ("Tregtim te materialeve te ndertimit prodhime hekuri, i vajrave 
lubrifikante, makina automjete dhe pjese kembimi, lendeve te para bojera, paisje 
elektroshtepiake, artikuj elektrike dhe hidraulike, hidrosanitare, pllaka majolike, alumine 
dhe aksesore, mallra artikuj industriale, veshmbathje, import eksport i tyre, transport i 
mallrave dhe artikujve per llogari te shoqerise dhe te treteve etj.")          u be            
("Tregtim te materialeve te ndertimit prodhime hekuri, i vajrave lubrifikante, 
makina automjete dhe pjese kembimi, lendeve te para bojera, paisje elektroshtepiake, 
artikuj elektrike dhe hidraulike, hidrosanitare, pllaka majolike, alumine dhe 
aksesore, mallra artikuj industriale, veshmbathje, import eksport i tyre, transport i 
mallrave dhe artikujve per llogari te shoqerise dhe te treteve etj.Agjensi transporti 
udhetaresh me autobuz dhe bagazhet e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia"Sinan Ballaci",Godine 2-kateshe,Kati i 1-re,Qender,Delvine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576036-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861363-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A649B298-A199-4089-8615-69DFCF9A320A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E218A5-5C00-4D36-A20B-7CD5FDA3187E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D65AD1-DAAF-4274-B8FF-EA3A93FF4990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B51487A-7B7A-4D1C-9FBE-162EF9EE3C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5F4FB9-3EE0-4649-B0D5-4BEB7B8FD273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279BE5AA-DFDD-4C7E-99DE-E5B023A44B5C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112997-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-542620-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  01.02.2016 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me Ligjin 
Nr.129/2014.Depozitimi i vendimit date 03.02.2016 per hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim te materialeve te ndertimit prodhime hekuri, i vajrave 
lubrifikante, makina automjete dhe pjese kembimi, lendeve te para bojera, paisje 
elektroshtepiake, artikuj elektrike dhe hidraulike, hidrosanitare, pllaka majolike, alumine 
dhe aksesore, mallra artikuj industriale, veshmbathje, import eksport i tyre, transport i 
mallrave dhe artikujve per llogari te shoqerise dhe te treteve etj.Agjensi transporti 
udhetaresh me autobuz dhe bagazhet e tyre.")          u be            ("Transport udhetare me 
autobuz dhe bagazhet e tyre. Transport te mallrave dhe udhetraeve per llogari te te 
treteve. Sherbim dhe administrim te vorrezave publike dhe deshmoreve. Sherbim dhe 
administrim te mbetjeve te ngurta urbane dhe inerte. Sherbim varrimi publike dhe 
private, sherbime dekori. Tregti te materialeve te ndertimit, prodhime hekuri, vajra 
lubrifikante, bojra plastike, pllaka majolike, aksesor alumini, tregti veshmbathje, 
import eskport te mallrave te ndryshme. Sherbim me agjensi udhetaresh per vete dhe 
per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja Sinan Ballaci, Automjeti Autobuz tip AA-18 C Bova me targe AA 470 NG.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja Sinan Ballaci, rruga Nimet Abazi, ndertesa 4 kateshe me nr pasurie 5/70, zona 
Kadastrale 1464, kati i pare.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A261547F-1B8E-438A-8217-8F682D14B4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF953719-9235-482A-BA35-9589BF188BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD0E454-4ADA-44E9-AC17-A054328F1415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD0E454-4ADA-44E9-AC17-A054328F1415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE9ACC0-39EA-45FE-9DDE-B67E068056FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADB09FF-7E9F-4167-B847-4AE9B9FC65DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D9B73D-A708-45EC-B98C-F9DC67F1E95D
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
SINAN BALLACI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Kulla")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/11/2005")            u be              ("01/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Kulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2007")            u be              ("01/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809539-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846035-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946198-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946923-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B6DBC8-F5F0-4A4C-9526-22EE1D64703A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C63694-E3D2-4035-BA9A-4B670259E94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D092ED88-A21D-4733-BD6D-BEB6CD77037D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D092ED88-A21D-4733-BD6D-BEB6CD77037D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C763AA-5B16-4BD5-A489-BEEA8C382ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56B445F-2A74-406D-B962-F4F940FF1522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56B445F-2A74-406D-B962-F4F940FF1522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD903F63-9848-42C3-BC13-20183336A26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E11E46-9B30-4B38-8B7E-E72E1C235D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F605C3-92C0-4482-8377-A75B14A74F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D1128B-A891-4361-A655-DC4FC738467B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399916-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mungon vendimi i asamblese per miratimin e bilancit te vitit 
2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876224-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-115056-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 26.02.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adem.kulla@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Autobus me targe AA 421 MR, marke OTOYOL, tip M50;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Autobus me targe AA 436 LR, marke OTOYOL, tip M50;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1D23C0-E767-4DF0-8173-C815DB4EB1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602523D7-104D-4EEC-8A43-F96969BDF06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4946390E-D1CE-487F-84BD-D6D0B75CDD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F390936F-3357-4156-80DD-06906E3A47E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48E935D-9AA6-4009-BEEC-125B24A7CDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5284432C-03D6-4A54-AAF5-39AB9436A2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBDD87D-AE92-417A-841F-6059CA627186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBDD87D-AE92-417A-841F-6059CA627186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767AAA3C-4662-42C7-AFBC-7AE4AAB4EA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFD8686-9BB2-4000-AED2-7BE8DF9D4C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362C9FFB-CC6C-4D9B-AB8D-291132B970B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362C9FFB-CC6C-4D9B-AB8D-291132B970B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7A7D91-0DD9-456E-999D-7C9841E41FCD


7

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122054-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177262-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Transport udhetare me autobuz dhe bagazhet e tyre. Transport te 
mallrave dhe udhetraeve per llogari te te treteve. Sherbim dhe administrim te vorrezave 
publike dhe deshmoreve. Sherbim dhe administrim te mbetjeve te ngurta urbane dhe inerte. 
Sherbim varrimi publike dhe private, sherbime dekori. Tregti te materialeve te ndertimit, 
prodhime hekuri, vajra lubrifikante, bojra plastike, pllaka majolike, aksesor alumini, tregti 
veshmbathje, import eskport te mallrave te ndryshme. Sherbim me agjensi udhetaresh per 
vete dhe per te trete.")          u be            ("Transport udhetare me autobuz dhe 
bagazhet e tyre. Transport te mallrave dhe udhetraeve per llogari te te treteve. 
Sherbim dhe administrim te vorrezave publike dhe deshmoreve. Sherbim dhe 
administrim te mbetjeve te ngurta urbane dhe inerte. Sherbim varrimi publike dhe 
private, sherbime dekori. Tregti te materialeve te ndertimit, prodhime hekuri, vajra 
lubrifikante, bojra plastike, pllaka majolike, aksesor alumini, tregti veshmbathje, 
import eskport te mallrave te ndryshme. Sherbim me agjensi udhetaresh per vete dhe 
per te trete. Transport udhetaresh Brenda vendit per llogari te vet dhe per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261553-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 11.07.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Autobus te markes Daimler-Chrysler, model Sprinter, me targe AA 112 TY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7992DA9-6FBA-4B29-B85D-098D883EA1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3976C97C-D8C2-487D-AD0D-4D51D6BFB7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493CA32E-EEC4-4158-8DCB-B822FAFD7320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065F16E9-98AE-447A-AF43-F97A4BADDC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A59AB46-429A-49F5-A7FE-0BBCF86520DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A59AB46-429A-49F5-A7FE-0BBCF86520DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C435E2-694B-4E2D-9F47-572A86210D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBB4FE0-ECDF-4399-8F1D-0E2BE48820FE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285501-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Shënimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Akti i miratimit te bilancit nga  Asambleja ose  nga individi tregetare.pdf

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529038-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.06.2020 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja Sinan Ballaci, Automjeti Autobuz tip AA-18 C Bova me targe AA 470 NG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjia Sinan Ballaci, Benc Sprinter 412 DL 3155 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjia Sinan Ballaci, Benc Sprinter 412 me targe DL 3154 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Autobus me targe AA 436 LR, marke OTOYOL, tip M50;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Autobus me targe AA 421 MR, marke OTOYOL, tip M50;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558710-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
2   Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2) 
(2).xlsx
4    Vendimi i Asamblese.pdf
3 Shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF2ADE5-9076-4922-ACF6-69407A1D684A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF2ADE5-9076-4922-ACF6-69407A1D684A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8955DBC4-7945-47DF-8E11-0680B8DE9A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CBAF67-D30A-4BF4-B623-3960A2DDE17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529A318C-BDB9-45CA-8A0C-1241BC0882AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C0F72D-BD10-48B0-8CBF-1CC9D817BF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C5B953-D631-4BA4-8079-0424BE2F49D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAFC7C4-7955-40AE-887E-3C90D8D3B20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAFC7C4-7955-40AE-887E-3C90D8D3B20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5089C4-58D2-4A44-89FD-CDD5A49B9D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5089C4-58D2-4A44-89FD-CDD5A49B9D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78235014-3410-42E2-B778-D5256D5D80C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9578A6B5-C1FD-4306-AF80-9E1B3A7B54F9
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1  Pozicioni Financiar.xlsx

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649777-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.01.2021 për riemërimin e 
administratorit Andon Kulla.
Telefon ishte            ("0672251286")          u be            ("0692803304")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Kulla")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2016")            u be              ("01/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Kulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2021")            u be              ("01/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-709149-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese  se Ortakeve.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës ( te ardhurave  dhe shpenzimeve   2020  ).xlsx
Shenime Spjeguese.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965998-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ASAMBLEJE.pdf

Datë: 01/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D858420-08BE-40D7-9DF5-3A08C461EA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E7462F-EC8A-4E58-BCB2-4A4FB823BBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6669E44D-7FBB-4758-A8DE-CC7E062D5D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6669E44D-7FBB-4758-A8DE-CC7E062D5D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D61510C-4446-4B18-A646-E57E7CACF59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E2B274-6085-413C-B161-34463D3DA191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F985C4-2462-4522-BB60-4B5FB16E37E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9223A3-B2AB-4AA6-AB3B-86EAE89ECC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037E0749-0F24-44F5-85AF-5B32AFBFCE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F90016B-7337-4FF5-B2B8-DBA8FAD6B6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92C6A6A-E9AF-45CF-8F34-96181EC857F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A838B3A2-7EF7-41A6-ADEB-FB9133FBACA1
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(i nëpunësit të sportelit)


